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Kosztorys ofertowy
w postępowaniu pn. „Roboty interwencyjne na rzekach i potokach ZZK : Utrzymanie potoku Ropa w km 0+000-2+210 w miejscowości Trzebinia, gmina Trzebinia”
	Nr poz.
	Opis robót
	Jm
	Ilość
	Cena
	Wartość

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ręczne wykoszenie porostów gęstych twardych ze skarp i wzdłuż potoku
	m2
	17 324
	
	

	2
	Wygrabienie wykoszonych porostów ze skarp ponad 2 m
	m2
	17 324
	
	

	3
	Lokalne oczyszczenie terenu (20%) z pozostałości po wykoszeniu (trawa) z wywiezieniem na składowisko
	m2
	3 465
	
	

	4
	Ręczne roboty ziemne poprzeczne na przerzut z wbudowaniem ziemi w nasyp z ewentualnym przewiezieniem części urobku taczkami na odległość do 20 m, kategoria gruntu III – ścięcie nawisów ziemnych, usunięcie przetamowań, oczyszczenie płyt z nanosu
	m3
	134
	
	

	5
	Oczyszczenie z namułu przepustów rurowych, przepust Fi 1,50 m, zamulenie do wysokości 1/3 Fi
	m
	8
	
	

	6
	Oczyszczenie z namułu przepustów rurowych, przepust Fi 0,80 m, zamulenie do wysokości 1/3 Fi
	m
	10 
	
	

	7
	Załadowanie odspojonej ziemi lub nanosu (25%) na środki transportowe z wywiezieniem na składowisko
	m3
	26,8
	
	

	Razem netto
	

	Vat
	

	Razem brutto
	



